



# Ecobeton Danmark ApS

Højvangsvej 1, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 73 30 85

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ecobeton Danmark ApS Højvangsvej 1 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 27 73 30 85
	Stiftet: 6. maj 2004
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Malchau Ilse Birgitte Tonnesen Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen Bjarne Hegnsvad Hansen
<b>Direktion</b>	Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at sælge produkter inden for gulvbelægningsbranchen. Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 249.111 kr. mod 432.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.410 kr. mod 168.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede tilgodehavende på 449 t.kr. er 444 t.kr. vedrørende én debitor. Der er i påtegningen på debitorselskabets seneste årsrapport afgivet supplerende oplysning om usikkerhed vedrørende den fortsatte drift.

Den fortsatte drift afhænger af, om den pågældende debitor kan betale sin gæld. Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet kan indfries, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>249.111</b>	<b>432</b>
2 Personaleomkostninger	-16.728	-104
Andre driftsomkostninger	-97.970	-102
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.413</b>	<b>226</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.648	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.765</b>	<b>221</b>
Skat af årets resultat	-29.355	-53
<b>Årets resultat</b>	<b>100.410</b>	<b>168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	0	67
Disponeret fra overført resultat	-2.990	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.410</b>	<b>168</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	176.968	322
Varebeholdninger i alt	<u>176.968</u>	<u>322</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.240	390
Udskudte skatteaktiver	417	0
Andre tilgodehavender	78.785	72
Tilgodehavender i alt	<u>528.442</u>	<u>462</u>
Likvide beholdninger	<u>18.877</u>	<u>94</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>724.287</b></u>	<u><b>878</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>724.287</b></u>	<u><b>878</b></u>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	289.286	292
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>517.686</b>	<b>518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	63.000	63
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.000	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.256	115
Selskabsskat	19.216	53
Anden gæld	48.129	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.601	297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>206.601</b>	<b>360</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>724.287</b>	<b>878</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Af selskabets samlede tilgodehavende på 449 t.kr. er 444 t.kr. vedrørende én debitor. Der er i påtegningen på debitorselskabets seneste årsrapport afgivet supplerende oplysning om usikkerhed vedrørende den fortsatte drift.

Den fortsatte drift afhænger af, om den pågældende debitor kan betale sin gæld. Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet kan indfries, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.280	72
Andre omkostninger til social sikring	284	1
Personaleomkostninger i øvrigt	13.164	31
	<b>16.728</b>	<b>104</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	292.276	225
Årets overførte overskud eller underskud	-2.990	67
	<b>289.286</b>	<b>292</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.
